Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN
E-mail: cmsfo2021@gmail.com

CNPJ 12.993.606/0001- 54

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2603-0001/2024

CONTRATO Nº: 2603-0001/2024
ORIGEM: Dispensa por Justificativa Nº 003.03/2024
OBJETO: Contratação de empresa para criação e montagem de galeria de fotos
personalizada para os vereadores, em papel fotográfico, com moldura de alumínio,
com 02 vidros (02mm e 03mm), confecção e instalação inclusa, a ser utilizada em
materiais de divulgação, mídias sociais e demais canais de comunicação
institucional da Câmara Municipal.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Francisco do Oeste – CNPJ:
12.993.606/0001- 54
CONTRATADO (A): GERFESON IDRIENIO ALMEIDA BARBOSA 01784109428 -
CNPJ: 30.607.646/0001-00
VALOR GLOBAL: R$ R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 284 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 339030 - Material de
Consumo
VIGÊNCIA: 26 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024
DATA DA ASSINATURA: 26 de março de 2024
EMBASAMENTO LEGAL: art. 75, Inciso II, da lei 14.133/21

SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, 26 de março de 2024